
Údaje platné ke dni: 14. června 2023 03:49 1/1

Úplný výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka L 9174

Datum vzniku a zápisu: 29. března 2023
Spisová značka: L 9174 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zapsáno 29. března 2023
Název: Spolek Šárkonice Dobřejovice

zapsáno 29. března 2023
Sídlo: Dobřejovice 118, 373 41 Hosín

zapsáno 29. března 2023
Identifikační číslo: 191 07 854

zapsáno 29. března 2023
Právní forma: Spolek

zapsáno 29. března 2023
Účel:

Účel spolku, který taktéž vymezuje hlavní činnost spolku nevýdělečné povahy ve 
smyslu ustanovení § 217 odst. 1 občanského zákoníku, spočívá v realizaci aktivit 
spojených s rozvíjením práce s dětmi a mládeží společně se zvířaty (zejm. s 
koňmi), vedení dětí k laskavému přístupu nejen ke zvířatům, ale i k sobě 
navzájem, vzájemné pomoci a podpoře. Spolek bude dále vytvářet bezpečné 
prostředí, kde se každý bude cítit dobře bez ohledu na věk, zkušenosti nebo 
schopnosti, vést pravidelné kroužky péče o zvířata, především koně, ale i 
morčata, králíky, psy a kočky. Hlavní náplní kroužků je trávit čas se zvířaty a 
dětmi. Spolek bude také pořádat příměstské tábory během školních prázdnin, 
jakož i edukativní a zážitkové programy pro třídní kolektivy mateřských, 
základních i středních škol během školního roku.

zapsáno 29. března 2023
Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

zapsáno 29. března 2023
Statutární orgán:

Statutární ředitel:
  Ing. NINA KUBEŠOVÁ, dat. nar. 9. února 1984

Dobřejovice 118, 373 41 Hosín
Den vzniku funkce: 29. března 2023

zapsáno 29. března 2023
Počet členů: 1

zapsáno 29. března 2023
Způsob jednání: Za spolek jedná navenek vůči třetím osobám statutární ředitel spolku.

zapsáno 29. března 2023
Kontrolní orgán:

Revizor:
  MARIE-ANNA DVOŘÁKOVÁ, dat. nar. 30. března 2001

J. Bendy 1381/22, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Den vzniku funkce: 29. března 2023

zapsáno 29. března 2023


	Úplný výpis

		2023-06-14T13:28:27+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




